
Emër Atësi Mbiemër

1 KUME ISMAIL SADIKU TIRANE 8190 5/493

2 FATMIRA MUSTAFA ZELA TIRANE 8190 5/493

3 VJOLLCA HYSEN HUQI TIRANE 8190 5/493

4 MIMOZA GJERGJ TANUSHI TIRANE 8120 6/442

5 MAKSIM EQEREM VATHI TIRANE 8120 6/442

6 MIMOZA GJERGJ TANUSHI TIRANE 8120 6/435

7 MAKSIM EQEREM VATHI TIRANE 8120 6/435

8 ZHANETA SHABAN PULAHA KORCE 8561 9/37

9 MIMOZA MEHMET HASEQIU ELBASAN 8527 1320/2/1

10 PERJETA PAVLLO CIKA VLORE 8604 32/370

11 SHAHE ILMI AGOLLI DURRES 518 8518

12 MILUKA MITHAT LATA TIRANE 3976 347/12

13 GAZMEND GEZIM TOPI TIRANE 8120 8/1039

14 EDMONDA HAMDI KAVAJA TIRANE 8120 8/1039

15 SOKOL RAMAZAN TOPI TIRANE 8120 8/1039

16 TEUTA XHEMAL HOXHA TIRANE 8120 8/1039

17 RREZEARTA XHEMAL VERO TIRANE 8120 8/1039

18 ILIRA XHEMAL MENERI TIRANE 8120 8/1039

19 SHPRESA ALI PESJAKA TIRANE 8120 8/1039

20 FATMIR ALI TOPI TIRANE 8120 8/1039

21 INDRIT SKENDER TOPI TIRANE 8120 8/1039

22 VJOLLCA XHEK TAKE TIRANE 8190 3/954

23 IRENA MEHMET DARDHA ELBASAN 8527 1376/24

24 BETINA ZYHDI XHEPA TIRANE 8320 2/458

25 ALFRED LIKO GJINI DURRES 8511 3/755

26 ALFRED LIKO GJINI DURRES 8511 3/755

27 ALFRED LIKO GJINI DURRES 8511 3/755

28 SKENDER FADIL SEJDINI TIRANE 8210 1/525

29 SKENDER FADIL SEJDINI TIRANE 8210 1/525

30 SKENDER FADIL SEJDINI TIRANE 8210 1/525

31 SKENDER FADIL SEJDINI TIRANE 2679 440/437

32 LEJLA ALI MARKU ELBASAN 8526 9/212

LISTA E SUBJEKTEVE PËRFITUES NGA FONDI I ALUIZNI-t               ( Kësti i parë, i dytë, i tretë, i katërt dhe i pestë - në total 70% - 

grupi nentëdhjetë e gjashtë )                              
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33 SUZANA ALI MURATAJ ELBASAN 8526 9/212

34 FLAMUR SHYQYRI MEJDANI TIRANE 2372 752/52

35 AIDA RASIM KASHARAJ TIRANE 8340 9/1177

36 AIDA RASIM KASHARAJ TIRANE 8340 9/1177

37 HYSEN ZYHDI SARAÇI TIRANE 8120 7/550

38 BLERINA PELLUMB SARACI TIRANE 8120 7/550

Drejtor i Përgjithshëm

Jonida BAÇI


